
White Oak Invest ApS

CVR-nr.: 41511931

Annebergparken 19
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2024

Lea Urup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden White Oak Invest ApS
Annebergparken 19
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 41511931
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REALVISION ApS
Rudolfgårdsvej 1
8260 Viby J
DK Danmark
CVR-nr.: 18216833
P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i virksomheder.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har realiseret et overskud på t.kr. 712 hvilket anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter årets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årets afslutning som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.667	-1.279
Resultat af ordinær primær drift		-2.667	-1.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		714.414	97.798
Andre finansielle indtægter		30	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-185
Ordinært resultat før skat		711.777	96.334
Skat af årets resultat	1	85	-2.390
Årets resultat		711.862	93.944
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		214.414	-2.202
Overført resultat		436.448	37.246
I alt		711.862	93.944

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		370.454	156.040
Finansielle anlægsaktiver i alt		370.454	156.040
Anlægsaktiver i alt		370.454	156.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		228.523	88.361
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		500.000	100.000
Tilgodehavender i alt		728.523	188.361
Likvide beholdninger		75.167	41.977
Omsætningsaktiver i alt		803.690	230.338
AKTIVER I ALT		1.174.144	386.378

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		320.454	106.040
Overført resultat		516.494	80.046
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		947.948	294.986
Skyldig selskabsskat		189.199	28.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.997	63.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.196	91.392
Gældsforpligtelser i alt		226.196	91.392
PASSIVER I ALT		1.174.144	386.378

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	106.040	80.046	58.900	294.986
Betalt udbytte				-58.900	-58.900
Årets resultat		214.414	436.448	61.000	711.862
Egenkapital, ultimo	50.000	320.454	516.494	61.000	947.948

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-85	-181
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.571
	-85	2.390

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautioner eller garantier.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0